令和５年１２月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

松戸市立小金中学校

ＰＴＡ会長 佐々木 薫

第２学年委員長 藤川 香織

制服等バザー開催についてのご案内

保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

過日は制服等をご提供いただき、ありがとうございました。

 さて、本年度のＰＴＡ主催のバザーを下記の通り実施いたします。ぜひ、ご参加・ご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。

■ 開催日   ２０２３年１２月２０日（水）

■ 時  間    ３年保護者    ：１３時～１４時

          １年・２年保護者 ：１３時１０分～１４時

※学年末保護者会の前に開催いたします。

■ 開催場所   ２Ｆ多目的室

※休憩室・控室として３Ｆ多目的室をご利用ください。

■ 販売価格

項目 単価 項目 単価

制服 男子 冬 上（学ラン） 500 円 制服 女子 冬 上（セーラー） 500 円

制服 男子 冬 下（ズボン） 500 円 制服 女子 冬 下（スカート） 500 円

制服 男子 夏 下（ズボン） 500 円 制服 女子 夏 下（スカート） 500 円

男子 夏 ワイシャツ 100 円 女子 夏 ブラウス 100 円

コート 500 円 上履き、通学靴、ボタン、

リボン、クラス章、学生鞄、部活靴

ご自由に

お持ちください セーター 100 円

※校内服はありません

■ 注意事項

 お釣りのないようにご用意ください。

 袋の用意はありませんので、必ずエコバックをお持ちください。

 予めお子さまのサイズを測ってきてください。（ウエストサイズや現在着ている物のサイズなどご参考ください）

 １アイテム 3点まででお願いいたします。

 ご購入後の返品・交換は一切お受けできませんのでご了承ください。

（バザー品の状態とサイズは必ず確認をしてご購入ください。）

 バザーの売り上げは「ＰＴＡ本会計」に繰り入れます。

バザー用品の在庫数は裏面に記載してあります。→

性別 夏／冬 上／下 サイズ 在庫数

※記載ない夏上は半袖

男子 夏

上

ワイシャツ

S 145/150 半袖 2／長袖 1

M 160/165 半袖 6／長袖 1

L  170 半袖 5／長袖 2

LL 0

下

（数字は

ウエスト）

S   67 1

M  76 1

L 0

LL  92 1

冬 上

学ラン

S  150/155A 11

M 160A/165A 7

L  170/175A 3

LL 180A/180B 1

下

（数字は

ウエスト）

S   64/67 4

M  70/73 5

L   76 3

LL  0

女子 夏

上

ブラウス

S 半袖 7／長袖 1

M 155B/M 半袖 9／長袖 1

L 165 半袖 １9／長袖 ３

LL以上  半袖 7／長袖 1

下

（数字は

ウエスト）

S  63 2

M  66/69 14

L   72/75 8

LL 以上 3

冬 上

セーラー服

S 150/150A 5

M 160Ａ/165A 11

L  170/175A 8

LL以上 0

下

（数字は

ウエスト）

S  63 3

M  66/69 14

L  72/75 4

LL以上 2

カバンその他学用品 （割愛※）